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 XALLENGE DE LA GARROTXA                                                     

 

 Després de  : 2  Cursa : LXII CURSA FESTES DEL TURA D OLOT                                  

 Data        : 11/09/16 

 

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 16-09-10 GRAN PREMI DE LA GARROTXA 2016 - TROFEU REMENçA        10/09/16 -  25  Pts 

 16-09-11 LXII CURSA FESTES DEL TURA D OLOT                      11/09/16 -  25  Pts 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  868  CARLIER,Alexis         SUB23  SC MARTIGUES                45 - 025 020  

    2.-   87  MERINO,Adrian          ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     35 - 020 015  

    3.-  867  CARDEW,Tristan         ELITE  SYDNEY UNI VELO CLUB        26 - 015 011  

    4.-  816  MORENO,Adria           ELITE  TEAM RALEIGH-GAC            25 - 000 025  

    5.-  198  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B   22 - 005 017  

    6.-   22  AYMERICH,Josep mª      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    18 - 017 001  

    7.-    1  SORIANO,Genis          ELITE  TEAM COMPAK                 17 - 007 010  

    8.-   76  GÓMEZ,David            SUB23  TEAM COMPAK                 14 - 001 013  

    9.-  851  LAWSON,Richard         ELITE  CANTERBURY TIME TRIAL ASS   14 - 013 001  

   10.-  853  ROUAT,Geoffrey         ELITE  SC MARTIGUES                12 - 009 003  

   11.-  819  MIQUEL,Thomas          ELITE  SC MARTIGUES                12 - 010 002  

   12.-  873  TARTIE,Pierre          SUB23  GSC BLAGNAC                 12 - 011 001  

   13.-    3  ARMILLAS,Gerard        SUB23  TEAM COMPAK                 11 - 006 005  

   14.-  107  REYES,Daniel           ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM       10 - 001 009  

   15.-   86  ESCOLANO,Oriol         ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      9 - 008 001  

   16.-  809  CHAVANES,Louis         SUB23  ST. JUERY OLYMPIQUE          8 - 000 008  

   17.-    6  NICOLAU,Joel           SUB23  TEAM COMPAK                  7 - 000 007  

   18.-  121  COLOME,Oriol           ELITE  BICIS ESTEVE                 6 - 000 006  

   19.-   89  PRUNERA,Jofre          ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN    5 - 001 004  

   20.-  149  MASANA,Albert          ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS       5 - 004 001  

   21.-   78  CAMPS,Albert           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      4 - 003 001  

   22.-   54  CASANOVAS,David        SUB23  CONTROLPACK BADIA            3 - 002 001  

   23.-  116  GALINDO,Jordi          ELITE  MONTSIA  PENYA CICLISTA      2 - 001 001  

   24.-  274  GINES,Daniel           SUB23  D´AMICO                      2 - 001 001  

   25.-  870  FERRER,Jorge           ELITE  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   26.-  508  ESCOLA,Miquel          MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T    2 - 001 001  

   27.-  800  GALVEZ,Ivan            SUB23  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   28.-  878  GOMEZ,Oscar            SUB23  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   29.-  506  ORIOLA,Josep           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    2 - 001 001  

   30.-  181  CASSU,Guillem          SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON    2 - 001 001  

   31.-  575  GRAU,Roger             MA-30  CICLES VIC                   2 - 001 001  

   32.-  859  DUSSOL,Loick           SUB23  CVC MONTFAVET                2 - 001 001  

   33.-  171  MARTÍ,Aniol            SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI    2 - 001 001  

   34.-  470  CEBRIÁN,Jaime          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    2 - 001 001  

   35.-  417  TENAS,Marc             MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       2 - 001 001  

   36.-  139  ASCENSION,Anastasio    ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA       2 - 001 001  

   37.-   95  BOSCH,Marti            ELITE  LA FABRICA RACE TEAM         2 - 001 001  

   38.-  185  CAPELL,Modest          SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 001 001  

   39.-  459  BARROS CAVALCANTE,Sala ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA     2 - 001 001  

   40.-  534  ZUÑIGA,Aritz           MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          2 - 001 001  

   41.-  400  CÁRDENAS,Jordan antony SUB23  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   42.-  881  CALVO,Ivan             SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    2 - 001 001  

   43.-   51  BADIA,Joaquim          ELITE  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   44.-  876  BETALU,Josep           ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES     2 - 001 001  

   45.-  882  CALVO,Julen            SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    2 - 001 001  
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   46.-  144  DATSIRA,Albert         ELITE  VILA ORS BICICLETES          2 - 001 001  

   47.-   67  BALLESTER,Toni         ELITE  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   48.-  141  YESTE,Jose             ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA     2 - 001 001  

   49.-  487  GARCIA,Alfonso         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          2 - 001 001  

   50.-  852  HARROP,Matt            ELITE  MEOGP RACING TEAM            2 - 001 001  

   51.-   80  GRANERO DE,Jonathan    SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      2 - 001 001  

   52.-   26  GONZALEZ,Juan de dios  ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     2 - 001 001  

Classificació de : SUB -23 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  868  CARLIER,Alexis         SUB23  SC MARTIGUES                45 - 025 020  

    2.-   76  GÓMEZ,David            SUB23  TEAM COMPAK                 14 - 001 013  

    3.-  873  TARTIE,Pierre          SUB23  GSC BLAGNAC                 12 - 011 001  

    4.-    3  ARMILLAS,Gerard        SUB23  TEAM COMPAK                 11 - 006 005  

    5.-  809  CHAVANES,Louis         SUB23  ST. JUERY OLYMPIQUE          8 - 000 008  

    6.-    6  NICOLAU,Joel           SUB23  TEAM COMPAK                  7 - 000 007  

    7.-   78  CAMPS,Albert           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      4 - 003 001  

    8.-   54  CASANOVAS,David        SUB23  CONTROLPACK BADIA            3 - 002 001  

    9.-  274  GINES,Daniel           SUB23  D´AMICO                      2 - 001 001  

   10.-  800  GALVEZ,Ivan            SUB23  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   11.-  878  GOMEZ,Oscar            SUB23  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   12.-  181  CASSU,Guillem          SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON    2 - 001 001  

   13.-  859  DUSSOL,Loick           SUB23  CVC MONTFAVET                2 - 001 001  

   14.-  171  MARTÍ,Aniol            SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI    2 - 001 001  

   15.-  185  CAPELL,Modest          SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 001 001  

   16.-  400  CÁRDENAS,Jordan antony SUB23  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   17.-  881  CALVO,Ivan             SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    2 - 001 001  

   18.-  882  CALVO,Julen            SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    2 - 001 001  

   19.-   80  GRANERO DE,Jonathan    SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      2 - 001 001  

Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   87  MERINO,Adrian          ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     35 - 020 015  

    2.-  867  CARDEW,Tristan         ELITE  SYDNEY UNI VELO CLUB        26 - 015 011  

    3.-  816  MORENO,Adria           ELITE  TEAM RALEIGH-GAC            25 - 000 025  

    4.-  198  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B   22 - 005 017  

    5.-   22  AYMERICH,Josep mª      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    18 - 017 001  

    6.-    1  SORIANO,Genis          ELITE  TEAM COMPAK                 17 - 007 010  

    7.-  851  LAWSON,Richard         ELITE  CANTERBURY TIME TRIAL ASS   14 - 013 001  

    8.-  853  ROUAT,Geoffrey         ELITE  SC MARTIGUES                12 - 009 003  

    9.-  819  MIQUEL,Thomas          ELITE  SC MARTIGUES                12 - 010 002  

   10.-  107  REYES,Daniel           ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM       10 - 001 009  

   11.-   86  ESCOLANO,Oriol         ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      9 - 008 001  

   12.-  121  COLOME,Oriol           ELITE  BICIS ESTEVE                 6 - 000 006  

   13.-   89  PRUNERA,Jofre          ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN    5 - 001 004  

   14.-  149  MASANA,Albert          ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS       5 - 004 001  

   15.-  116  GALINDO,Jordi          ELITE  MONTSIA  PENYA CICLISTA      2 - 001 001  

   16.-  870  FERRER,Jorge           ELITE  ULBSPORTS - PRORED           2 - 001 001  

   17.-  139  ASCENSION,Anastasio    ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA       2 - 001 001  

   18.-   95  BOSCH,Marti            ELITE  LA FABRICA RACE TEAM         2 - 001 001  

   19.-  459  BARROS CAVALCANTE,Sala ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA     2 - 001 001  

   20.-   51  BADIA,Joaquim          ELITE  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   21.-  876  BETALU,Josep           ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES     2 - 001 001  

   22.-  144  DATSIRA,Albert         ELITE  VILA ORS BICICLETES          2 - 001 001  

   23.-   67  BALLESTER,Toni         ELITE  CONTROLPACK BADIA            2 - 001 001  

   24.-  141  YESTE,Jose             ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA     2 - 001 001  

   25.-  852  HARROP,Matt            ELITE  MEOGP RACING TEAM            2 - 001 001  
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   26.-   26  GONZALEZ,Juan de dios  ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     2 - 001 001  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  508  ESCOLA,Miquel          MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T    2 - 001 001  

    2.-  506  ORIOLA,Josep           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    2 - 001 001  

    3.-  575  GRAU,Roger             MA-30  CICLES VIC                   2 - 001 001  

    4.-  470  CEBRIÁN,Jaime          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    2 - 001 001  

    5.-  417  TENAS,Marc             MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       2 - 001 001  

    6.-  534  ZUÑIGA,Aritz           MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          2 - 001 001  

    7.-  487  GARCIA,Alfonso         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          2 - 001 001  

 

 Classificació per equips 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SC MARTIGUES                      25,0 

   2.-   TEAM COMPAK                       20,0 

   3.-   CORVI-CAMPING EL MOLINO           17,0 

   4.-   BICIS ESTEVE                      15,0 

   5.-   MONTSIA CLUB ESPORTIU             13,0 

   6.-   ULBSPORTS - PRORED                11,0 

   7.-   CYCLING NO LIMIT-SKODA            10,0 

   8.-   CICLES VIC                         9,0 

   9.-   RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI          8,0 

  10.-   AMBIKES-FERROMOLINS                7,0 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  868  CARLIER,Alexis         SUB23    22 Pts 

    2   87  MERINO,Adrian          ELITE    14 Pts 

    3   22  AYMERICH,Josep mª      ELITE    10 Pts 

    4  816  MORENO,Adria           ELITE     8 Pts 

    5  851  LAWSON,Richard         ELITE     7 Pts 

    6  198  MUÑOZ,Guillem          ELITE     4 Pts 

    7  819  MIQUEL,Thomas          ELITE     4 Pts 

    8  867  CARDEW,Tristan         ELITE     2 Pts 

    9  107  REYES,Daniel           ELITE     2 Pts 

   10    6  NICOLAU,Joel           SUB23     1 Pts 

   11  879  SAGUES,Ramon           ELITE     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes volants 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  868  CARLIER,Alexis         SUB23     5 Pts 

    2    3  ARMILLAS,Gerard        SUB23     3 Pts 

    3  198  MUÑOZ,Guillem          ELITE     2 Pts 

    4  816  MORENO,Adria           ELITE     1 Pts 

    5  819  MIQUEL,Thomas          ELITE     1 Pts 


